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2024. 05. 02. CSÜTÖRTÖKTŐL 05. 08. SZERDÁIG

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Violife tömb 
Görög, fehér,

Mozzarella ízesítésű pizzához 
200 g, 3995 Ft/kg

799Ft
  

Lindt Excellence étcsokoládé
70%, Crispy ostya és karamell, Crispy keksz

100 g, 9990 Ft/kg

999Ft
  

Pick téliszalámi
400+250 g, 7677 Ft/kg

4990Ft
 

Marhalábszár*

3799Ft
/kg

Sertés szűzpecsenye*

2999Ft
/kg

Tv paprika**
kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 05. 02. – 05. 04.

1399Ft
/Kg

Citrom**
kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 05. 02. – 05. 04.

699Ft
/Kg

Fejessaláta**
db

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 05. 02. – 05. 04.

299Ft
 /db



499Ft

Mizo tejföl
20% 

330 g, 1512 Ft/kg

399Ft

Coop teavaj
Min. 82% 

100 g, 3990 Ft/kg

299Ft

TOLLE 
UHT tej

1,5%
1 l

Nádudvari túró
Félzsíros,

Zsírszegény 
2x225 g, 2220 Ft/kg

999 Ft

949Ft 
2109 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Magyar tejföl 
12% 

330 g, 1452 Ft/kg
479 Ft 

  399Ft/db

1209 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Medve sajt 
Bármely ízben kivéve 

a laktózmentes termékek
Natúr,

Csípős paprikás 
8 cikkelyes, 140 g, 4279 Ft/kg

599 Ft 

  499Ft/db

3564 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mizo Coffee
 Selection 

Espresso,
Laktózmentes cappuccino,

Kókusz-mandula ízű latte  
330 ml, 997 Ft/l

329 Ft 

  299Ft/db

906 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Oké Rudi 
Több ízben 
Natúr 23 g

139 Ft 

  109Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

NÁDUDVAR SZEGED MÁTÉSZALKA

SZEKSZÁRD SZEKSZÁRDRÉPCELAK

SZÉKESFEHÉRVÁR
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Csirkecomb*
Egész

999Ft
 /kg

Sertéstarja**
Csont nélkül

2199Ft
/kg

Pecsenyekacsa comb *

2999Ft
/kg

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertés hátsócsülök**
Csont nélkül

1899Ft
/kg

CSORNA

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



PÁPA

SZEGED

KAPOSVÁR
HAJDÚDOROG

SZEGED

Fornetti  
sajtkrémes rúd*
XXL

299Ft
/db

Herz 
Extra sonka*

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Finonimo Toast 
sonkás szelet*

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kométa 
Útravaló felvágott*

Glutén-, szója és laktózmentes
Olasz, Fokhagymás szelet, Sajtos sertés párizsi

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK *
Viaszos borjúmájas 

349
3490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
fokhagymás rúd*

229
2290 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai virsli juhbélben*

349
3490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

PICK Párizsi*
Füst ízesítésű

Chilis-zöldfűszeres
359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop
 lángolt kolbász*

359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

* �Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Fornetti  
fahéjas tekercs*

lédig

2999Ft
/kg

Ceres selyemkalács
350 g, 2854 Ft/kg

999Ft
  

Réka kenyere 
szeletelt

500 g, 1598 Ft/kg

799Ft
  

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  119Ft/db

Coop mini 
sárgabarackos fánk

139 Ft/db



249Ft699Ft

Hajdú krémfehér sajt
185 g, 3778 Ft/kg

Talléros tömlős sajt
Natúr 

100 g, 2490 Ft/kg

Hajdú
Rántani való félzsíros, 

ömlesztett sajt 
500 g, 2198 Ft/kg

1099 Ft

999Ft 
1998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

KŐRÖSTETÉTLEN

Pedigree kiegészítő állateledel 
Rodeo felnőtt kutyák számára marhahússal 4 db 70 g, 7843 Ft/kg,

DentaStix 4 hónapnál idősebb kutyáknak 3 db 77 g, 7130 Ft/kg,
Biscrok Original felnőtt kutyák számára 200 g, 2745 Ft/kg,

Dreamies jutalomfalat
Csirke 60 g, 9150 Ft/kg

549 Ft

499Ft 
7129, 6481, 2495, 8317 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Márka 
szénsavas üdítőital

Meggy, Málna, Szőlő 
2 l, 175 Ft/l

349 Ft 

  329Ft/db

165 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

119Ft

Nádudvari 
gyümölcsjoghurt 

Epres, Barackos,
Piros gyümölcsös  

125 g, 952 Ft/kg

1299Ft

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt 

kávé
Classic ,

Evening koffeinmentes 
250 g, 5196 Ft/kg

NÁDUDVARI

FELSŐLAJOS

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez
•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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17.5 cm

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL 2024.05.02-TŐL 05.08-IG.

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL! 

hűségponttal
akár

-60%
kedvezmény

már

Ft-tól
1999

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL! 

A képek illusztrációk.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

229Ft

Mogyi 
Micro pop 

Sós, Vajas, Sajtos 
100 g, 2290 Ft/kg

BAJA

Rocky Rice 
gluténmentes puffasztott rizs

Étcsokis 70%, Narancsos
18 g

159Ft
  

Sheba 
Perfect Portions 3pack

Csirke, Lazac
225 g, 5107 Ft/kg

1149Ft
 

Smarties Mini
187 g, 8016 Ft/kg

1499Ft
 

Elephant 
Chips tallér

Sós, Szezámmagos
 80 g, 4988 Ft/kg

399Ft
  

Nesquik 
tejcsokoládé
100 g, 5990 Ft/kg

599Ft
  

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

1209 Ft/l

Coors 
világos sör

4,3% 
330 ml, 1270 Ft/l

419 Ft

Rauch 
Happy Day 

vegyes 
gyümölcsnektár

Immun Plus 2 vitaminnal 
és cinkkel 65%,

Immun Vital 
2 vitaminnal 65% 

1 l

699Ft
  

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Algida Smile jégkrém 
Csoki, Eper, Keksz 
900 ml, 1554 Ft/l

1399 Ft

1299Ft 
1443 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

199Ft

Cornexi zabkása
Banános-csokoládés,

Kókuszos-mandulás chia maggal,
Piros gyümölcsös chia maggal 

55 g, 3618 Ft/kg

KitKat 
Ropogós ostya 

tejcsokoládéban 41,5 g,
Chunky 40 g,

Chunky black&white 42 g

279Ft999Ft

Coop kakaós 
mogyorós krém 

400 g,
Coop krém 

Duó 
400 g, 2498 Ft/kg

129Ft

Coop 
töltött ostya

Kakaós krémmel,
Mogyoró ízű krémmel,

Tejes ízű krémmel 
25 g

KEDVEZMÉNY
100Ft

349Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490 Ft/kg

Tibi csoki
Eperkrémes, Étcsokoládé, Banánkrémes 
90 g, 4433 Ft/kg
Tejkrémmel és keksszel 
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft
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A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

* �Ajánlatunk csak a csemegepultos  
üzleteinkben érvényes.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft
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499Ft/db
1 db vásárlásakor
4990 Ft/kg

Sága
Eredeti selyemsonka 
100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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899Ft/db
1 db vásárlásakor
2569 Ft/kg

Sága Füstli
Klasszik,
Sajtos 
350 g, 2854 Ft/kg

999 Ft

SÁRVÁR

Ammerländer 
márkázott vaj

250 g, 4396 Ft/kg
1099 Ft

999Ft 
3996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Rama 
sütőmargarin 

500 g, 1698 Ft/kg
849 Ft

799Ft 
1598 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Meggle 
UHT főzőtejszín 

10% 
200 ml, 1495 Ft/l

299Ft559Ft

Danone
 joghurt 
Több ízben

Eper, Sárgabarack 
4x125 g, 1118 Ft/kg

Alpro 
Több ízben 

A szója alapú
 termékekre 

nem vonatkozik
Kókuszital,

Mandulaital 
1 l

749Ft2499Ft/kg

Minden nap trappista sajt*
Félkemény

449Ft

Coop 
Minden nap 

szeletelt szalámi
Csemege, Paprikás 

75 g, 5987 Ft/kg

999Ft

Nádudvari 
Debreceni kolbász

Natúr
Csípős, Ementáli sajtos 

300 g, 3330 Ft/kg

399Ft

Gyulai májas
Natúr,

Majorannás 
125 g, 3192 Ft/kg

549Ft

Coop krém-tehéntúró  
Zsírszegény

250 g, 2196 Ft/kg

1199Ft

Coop 
Gyorsan Kész

panírozott halfilérudak 
Gyorsfagyasztott
500 g, 2398 Ft/kg

Delfin halfilé 
Gyorsfagyasztott 
800 g, 2999 Ft/kg

2399 Ft

2199Ft 
2749 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

799Ft

Iglo 
franciasaláta alap

Gyorsfagyasztott
Iglo 

gyorsfagyasztott 
zöldségek 

Zöldség kertészné módra 
450 g, 1776 Ft/kg

Coop
Gyorsan Kész 

Fasírt falatkák
Gyorsfagyasztott
500 g, 1798 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
1598 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Bábolna
gyorsfagyasztott termékek

Cordon Bleu,
Pulykamell sajttal töltve  

750 g, 2132 Ft/kg

1599Ft

GYULA

SZARVASTÖRÖKSZENTMIKLÓS



1099Ft

House Blend 
instant 

kávékeverék
100 g, 10 990 Ft/kg

599Ft

Coop instant 
kávéitalpor 3in1  

Cukorral,
Barna cukorral 

10x18 g (180 g), 3328 Ft/kg

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! 339+50=389 Ft,
319+50=369 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Kinder  
Hűtött tejszelet 

28 g
179 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 4792 Ft/kg

599 Ft 

  499Ft/db

3992 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Chio chips
Hagymás-tejfölös,

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Rauch Yippy 
gyümölcsital 

Multi , Alma, Cherry, Őszibarack 
12%, 330 ml, 1148 Ft/l

379 Ft 

  329Ft/db

997 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Theodora ásványvíz
Kékkúti szénsavmentes, Kékkúti dús  

Theodora 
Kereki ásványvíz

Szénsavas, Szénsavmentes, Enyhe 
1,5 l, 113 Ft/l

169 Ft 

  149Ft/db

99 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

Borsodi 
világos sör

Tisztán 
árpamalátából 4,5% 

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Kőbányai 
világos sör 

4,3% 
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft 

  309Ft/db

618 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Dreher sör 
Gold 5% 

0,5 l, 738 Ft/l
369 Ft 

  349Ft/db

698 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Soproni sör
Klasszikus 4,5% 

0,5 l, 678 Ft/l
339 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

BP.-KŐBÁNYABŐCS BUDAPEST SOPRON

BUDAPEST KÉKKÚT

Pöttyös
Kakaó,

Kakaó 0% 
hozzáadott cukorral,
Kakaó étcsokis ízben 

300 ml, 1163 Ft/l
349 Ft 

  299Ft/db

997 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Zott 
Jogobella joghurtital
Eper, Őszibarack-maracuja,

0%-os Eper, 0%-os Erdei gyümölcs 
250 g, 996 Ft/kg

249 Ft 

  199Ft/db

796 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Hamé májas
Kacsamájas ,

Libamájas 
105 g, 4467 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

3800 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! 169+50=219 Ft,
149+50=199 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! 379+50=429 Ft,
329+50=379 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Győri Édes 
Duplajó keksz mézes 

150 g, 3993 Ft/kg
Győri Édes zabfalatok

Csokis 244 g, 2455 Ft/kg,
Fahéjas 215 g, 2786 Ft/kg

599Ft599Ft

Lovita piskótatallér
Meggyes ízű, Epres ízű, Narancsos ízű 

135 g, 4437 Ft/kg



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Köszöntjük
  az édesanyákat!

899Ft

Szerencsi 
Mamma Mia desszert

Mogyorókrémes 
87 g, 10 333 Ft/kg

899Ft

Milka 
praliné 

krémtöltelékkel
I Love Milka Mogyorós, 

I Love Milka Epres,
Happy Birthday Tejkrémes 

110 g, 8173 Ft/kg

1399Ft

Manner 
Mozart golyó
148 g, 9453 Ft/kg

1299Ft

Cherry Queen
Szívdesszert 122 g, 10 648 Ft/kg
Konyakmeggy 192 g, 6766 Ft/kg

999Ft

Lindt 
Excellence 

étcsokoládé
85%,

Narancsos 
100 g, 9990 Ft/kg

2199Ft

Lindor
Assorted vegyes csokigolyók,

Milk tejcsoki golyók,
Sós karamellás tejcsoki golyók,

Dark 70% golyók 
200 g, 10 995 Ft/kg

Toffifee desszert
125 g, 7592 Ft/kg

949 Ft

799Ft 
6392 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Merci desszert 
Piros, Kék, Barna 
250 g, 7596 Ft/kg

1899 Ft

1699Ft 
6796 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

259Ft

3Bit
Tejes töltelékkel,

Mogyorókrémmel  
46 g

169Ft

Oreo 
Vaníliás keksz, 

Golden 
44 g

189Ft

Milka Waffelini ostya 
Chokomax,

Kókuszos,
Alpesi tej ostya 

31 g

179Ft

Sport szelet
31 g, 

Sport Ziccer
36 g

249Ft

Milka tender 
piskótatekercs

Tejkrémes,
Mogyorókrémes 

37 g

Sport szelet
XL 42 g,

Kapucíner 31 g 
249 Ft 

  229Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. 
A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary 
Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

KECSKEMÉT KECSKEMÉT OROSHÁZA

779Ft 849Ft 699Ft 269Ft

749Ft 359Ft 599Ft 349Ft

1299Ft 499Ft 449Ft 299Ft

799Ft 649Ft 899Ft

Maggi tészta
Paprikás csirke szósszal, 156 g, 4994 Ft/kg,

Tejszínes csirke, 152 g, 5125 Ft/kg,
Fusian Teriyaki 130 g, 5992 Ft/kg

Univer majonéz
320 g, 2653 Ft/kg

Univer ketchup
350 g, 1997 Ft/kg

Orsi baromfikrém
Csirkemájjal, Libamájjal 

50 g, 5380 Ft/kg

Delikát
Ételízesítő 

250 g, 2996 Ft/kg

Őrölt paprika 
II. osztályú édes,

I. osztályú édes 
50 g, 7180 Ft/kg

Gyermelyi 
4 tojásos tészta 

Spagetti, Rövidcső 
500 g, 1198 Ft/kg

Coop 8 tojásos 
száraztészta 

Tarhonya,
Csipetke, Eperszalag 

200 g, 1745 Ft/kg

Rio Mare Insalatissime 
készétel tonhallal

Mexikói salátával,
Kukoricasalátával 
160 g, 8119 Ft/kg

Globus zöldségkonzerv 
Csemege kukorica 340/285 g, 1751 Ft/kg,

Csicseriborsó 300/265 g, 1883 Ft/kg

Happy Frucht 
Chilis bab.

Fehérbab, Vörösbab 
400/240 g, 1871 Ft/kg

Baron sűrített 
paradicsom 

18-20% 
140 g, 2136 Ft/kg

Jaus szezámmagos 
hamburger zsemle

300 g, 2663 Ft/kg
Jaus hot dog kifli

250 g, 2596 Ft/kg

Coop 
őszibarack 

befőtt
Felezett, hámozott 

680/370 g, 2430 Ft/kg

Rainbow 
körszeletes 

ananász
565/340 g, 2644 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
2350 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

GYERMELY

DEBRECEN

IZSÁK

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



MÁJUS 2-TŐL 4-IG

NÁDUDVAR

PÖLÖSKEDUNAHARASZTI

Coop 
Minden nap üdítőital

Alma 5%,
Multivitamin mangosztánnal,

Alma-körte 
2 l, 200 Ft/l

Kubu 
püré 100%

Alma, Eper,
Görögdinnye 

100 g, 1990 Ft/kg

Sió, rostos 
Őszibarack-Narancs,

Rostos Multivitamin,
Rostos Őszi-

Alma-Meggy-Málna 
12%, 1 l399Ft 199Ft 549Ft

2799Ft

3599Ft 999Ft

599Ft

Zubrowka Biala Vodka
37,5% 

0,5 l, 5598 Ft/l

St.Hubertus
 gyógynövénylikőr 

Eredeti,
33,

Erdei bogyókkal és füvekkel
33%,

Vérnarancs, 32%
 0,5 l, 7198 Ft/l

Ostoros Irsai Olivér 
Száraz fehérbor,

Ostoros Egri Rozé 
Száraz bor 

0,75 l, 1332 Ft/l

499Ft

Coop Gyorsan Kész 
májgombóc , 

húsgombóc
levesbetét

Gyorsfagyasztott 
250 g, 1996 Ft/kg 735Ft

Coca-Cola
Zero, Eredeti íz 

Fanta Narancs 
2,25 l, 327 Ft/l

Pölöskei 
Zero szörp 50%

Málna ízű,
Bodzavirág ízű,

Citrom-menta ízű 
1 l

549Ft

Kinley
Gyömbér-rozmaring,

Tonic citromfű,
Lime-menta 

1,5 l, 366 Ft/l

199Ft

Watt 
energiaital

Classic,
Fehéreper-guava,

Alma-körte 
0,25 l, 796 Ft/l

329Ft

Pepsi
Pepsi Cola,
Pepsi Max
Mirinda

Narancs Zero  
0,5 l, 658 Ft/l

279Ft

Coop  
Szent István sör

4,0%
0,5 l, 558 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! =379 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! =449 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! =599 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! =249 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! =3649 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj! =785 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

VERESEGYHÁZ

DUNAHARASZTI

DUNAHARASZTI

ALBERTIRSA

SIÓFOK



199Ft 499Ft 899Ft 699Ft

1399Ft 499Ft 2199Ft

899Ft 329Ft 1199Ft 699Ft

Coop alutálkás 
macskaeledel 

Baromfi, Lazac 
100 g, 1990 Ft/kg

Coop 
kutyaszalámi

Csirkével,
Marhahús ízesítéssel 

800 g, 624 Ft/kg
Coop macskaalom 

5 kg, 180 Ft/kg
Coop energiatakarékos fénycső

E14 12W, E27 12W, E27 15W

Raid 
rovarirtó aerosol 

Repülőrovar-irtó,
Max csótány- és hangyairtó 3in1 

400 ml, 3498 Ft/l

999Ft

Durex óvszer
Feel intimate,

Feel thin 
3 db, 333 Ft/db

Coop 4HOME 
súrolópor

Citrom illattal 
750 g, 665 Ft/kg

Lorilux 
mosógél
Color Fresh, 

Universal 
4 l, 550 Ft/l

Regina Ecoring eü. papír
2 rétegű, 8 tekercs, 112 Ft/tek.

Regina Bianka 
papír zsebkendő

Classic fehér, Aloe Vera fehér
3 rétegű 100 db, 3 Ft/db

Tento Family 
Delicate eü. papír

3 rétegű, 12 tekercs, 100 Ft/tek.

Pur kézi mosogatószer
Secrets of the Chef Lemon,

Secrets of Care Balsam Aloe Vera 
450 ml, 1553 Ft/l

NYÍRADONY

LÁBATLAN LÁBATLAN

3599Ft

Coccolino
 Care mosógél

Color, White 
1,8 l, 1999 Ft/l

Coccolino Creations öblítőkoncentrátum
Passion Flower & Bergamot,

Tiare Flower & Red Fruits 
925 ml, 1188 Ft/l

1099 Ft 

  999Ft/db

1080 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2024.05.02. - 05.08. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben 
vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.  
A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben 
végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Tibi kupon az 5. és Sága kuponok a 6. oldalon.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
400Ft

Knorr krémleves
Rókagomba 56 g, 10 696 Ft/kg,
Fokhagyma 61 g, 9820 Ft/kg

599 Ft

Persil
Discs Caps color 13 db, 192 Ft/db,
Color mosógél 990 ml, 2524 Ft/l,
Powder Universal 1,1 kg, 2272 Ft/kg

2499 Ft

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
9804, 9000 Ft/kg

2299 Ft/db
1 db vásárlásakor 
177 Ft/db, 2322 Ft/l, 2090 Ft/kg
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Head&Shoulders korpásodás elleni sampon
Citrus Fresh, Menthol 
400 ml, 5998 Ft/l

2399 Ft

Old Spice
Whitewater stift 50 ml, 33 980 Ft/l,
Whitewater deo spray 150 ml, 11 327 Ft/l
Whitewater tusfürdő 400 ml, 4248 Ft/l

1699 Ft

2249 Ft/db
1 db vásárlásakor
5623 Ft/l

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor
25 980, 8660, 3248 Ft/l
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KEDVEZMÉNY
100Ft

Dr.Oetker Paula puding 
Csoki vaníliafoltokkal,
Vanília csokifoltokkal 
2x100 g, 2145 Ft/kg

429 Ft

379 Ft/db
2 db vásárlásakor
1895 Ft/kg
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KEDVEZMÉNY
100Ft

Mizo ESL tej
2,8% 1 l

449 Ft

349 Ft/db
1 db vásárlásakor
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SZEGED

Gillette Blue3 eldobható borotva
3+1 db, 500 Ft/db

1999 Ft

1799 Ft/cs
1 db vásárlásakor
450 Ft/db
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A promóció időtartama: 2024.04.15-2024.06.15.  
Részletek és játék: www.nyeromarkak.hu

NYERJ A BAJNOKOKKAL!

A képek csak illusztrációk

Samsung Galaxy 
A34 okostelefon

16 db

 ajándékcsomag
20 000 Ft értékben

20 db


